РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ЧОЙСКИЙ РАЙОН

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЙКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

«26» мая  2017 г.                           с. Сейка                                          № 29-1
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Сейкинского сельского Совета депутатов «О налоге на имущество физических лиц Сейкинского сельского поселения»

от 21 ноября 2014 года № 8-1
Руководствуясь Уставом Сейкинского сельского поселения Сейкинский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ
Внести в решение сессии Сейкинского сельского Совета депутатов следующее изменение

1. В таблице пункта 2.1 статьи 2 «суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент – дефлятор, с учетом доли налогоплательщика в праве» по строке «Свыше 500000 рублей» понизить  ставку налога с 2% на 0,7%.
2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах села и на сайте администрации в сети «Интернет» -  www.vseika.ru с 26 мая 2017г.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 января 2016 года.
Глава Муниципального образования
Сейкинское сельское поселение                                                      Ю.В. Семикина